
 

 
  

  

  

  
  

  

  

Originaaltekst 

  

Euroopa Ravimiameti inimravimite komitee (CHMP) soovitab EL-is heaks kiita 

ühekordse annusega (7,2 mg) pen-süstlis manustatava Wegovy®, mis 

võimaldab saavutada keskmiselt kuni 20,7% kaalulanguse1 

  

• CHMP on nüüd soovitanud EL-is heaks kiita ühekordse annusega (7,2 mg) pen-süstlis manustatava 

Wegovy. 

• Novo Nordisk plaanib tuua Wegovy 7,2 mg ühekordse annusega pen-süstli EL-is turule 2026. aasta 

kolmandas kvartalis. 

• STEP UP uuringus näitas Wegovy 7,2 mg annus keskmiselt 20,7% kaalulangust ning ligikaudu 

kolmandik patsientidest saavutas vähemalt 25% kaalulanguse. 

• Wegovy 7,2 mg annus on juba müügil Ameerika Ühendriikides rasvunud täiskasvanutele kaubamärgi 

Wegovy® HD all.  

 

  

Bagsværd, Taani, 22. mai 2026 – Novo Nordisk teatas täna, et Euroopa Ravimiameti inimravimite komitee 

(CHMP) soovitab anda müügiloa Wegovy 7,2 mg ühekordse annusena pen-süstlis üks kord nädalas süstitavale 

semaglutiidile, et ravida rasvunud inimesi.  

  

Wegovy 7,2 mg annust müüakse EL-is juba rasvunud täiskasvanutele, manustatuna kolme 2,4 mg süstina, ning 

selle kasutamine põhineb STEP UP uuringu tulemustel. STEP UP uuringus näitas kord nädalas süstitav 7,2 mg 

semaglutiid rasvumisega osalejatel keskmiselt 20,7% kaalulangust1 ning ligikaudu kolmandik osalejaist 

saavutas vähemalt 25% kaalulanguse. STEP UP 2. tüüpi diabeedi uuringus saavutasid rasvunud ja 2. tüüpi 

diabeeti põdevad osalejad 7,2 mg semaglutiidi kasutamisel keskmiselt 14,1% kaalulanguse1. Mõlemas uuringus 

leidis taas kinnitust 7,2 mg semaglutiidi hästi tuntud ohutus- ja talutavusprofiil,  

mida võis võrrelda varasemate kaalujälgimiseks mõeldud semaglutiidi uuringu tulemustega.  

  

„Alates turuletoomisest 2021. aastal on Wegovy muutnud paljude rasvunud inimeste elu. Veelgi rohkem 

mõjutab neid tänavune Wegovy 7,2 mg ravimi heakskiit, mis võimaldab ligikaudu 21% kaalulangust,“ ütles 

Novo Nordiski president ja tegevjuht Mike Doustdar.  

 „Kuna Wegovy on nüüd soovitatud heaks kiita ka ühekordse, 7,2 mg annusega pen-süstlis, võivad rasvunud 

inimesed saavutada oma kehakaalu- ja tervise-eesmärgid mugava ning lihtsasti kasutatava süstevahendi abil.“  

  

Sama pen-süstlis Wegovy ühekordne annus on juba heaks kiidetud Ameerika Ühendriikides ja 

Ühendkuningriigis. Ameerika Ühendriikides turustatakse Wegovy 7,2 mg annust kaubamärgi Wegovy® HD all. 

 

1 Näitaja põhineb efektiivsuse hinnangul: ravi toime, kui kõik inimesed järgisid raviskeemi täielikult. 

https://www.novonordisk.com/content/nncorp/global/en/news-and-media/news-and-ir-materials/news-details.html?id=916552


 

Novo Nordisk plaanib tuua Wegovy 7,2 mg ühekordse annusega pen-süstli EL-is turule 2026. aasta kolmandas 

kvartalis.  

 

Teave STEP UP uuringute kohta  

III faasi STEP UP ja STEP UP 2. tüüpi diabeedi uuringutes hinnati süstitava semaglutiidi 7,2 mg annuse tõhusust 

ja ohutust rasvunud inimestel, täpsemalt nii 2. tüüpi diabeediga kui ka ilma selle haiguseta inimestel.  

 

72 nädalat kestnud uuringus hinnati süstitava semaglutiidi 7,2 mg annuse tõhusust ja ohutust võrreldes 

semaglutiidi 2,4 mg annuse ja platseeboga. Ravimit kasutati täiendusena elustiilisekkumisele. Uuringus osales 

ligikaudu 1400 rasvunud täiskasvanut. 72 nädalat kestnud STEP UP 2. tüüpi diabeedi uuringus hinnati süstitava 

semaglutiidi 7,2 mg annuse tõhusust ja ohutust võrreldes platseeboga ligikaudu 500 rasvunud ja 2. tüüpi 

diabeediga täiskasvanul.  

 

Keskmine kaalulangus pärast 72 nädalat semaglutiidi 7,2 mg annuse kasutamist STEP UP uuringutes  

  STEP UP  STEP UP 2. tüüpi diabeet  

Efektiivsuse hinnang *  20,7%  14,1%  

Raviskeemi hinnang**  18,7%  13,2%  

Kategooriapõhine kaalulangus***  
31,2% patsientidest saavutas 

≥25% kaalulanguse  

21,3% patsientidest saavutas 

≥20% kaalulanguse  

* Ravi toime juhul, kui kõik osalejad järgisid raviskeemi täielikult. ** Ravi toime sõltumata raviskeemi järgimisest. *** 

Uuringuperioodil täheldatud osakaalud.  

 

Teave Wegovy kohta  

Kord nädalas manustatav Wegovy süst (2,4 ja 7,2 mg) on saanud heakskiidu USA Toidu- ja Ravimiametilt (FDA), 

Euroopa Ravimiametilt (EMA) ning teistelt järelevalveasutustelt üle maailma. USA Toidu- ja Ravimiamet on 

heaks kiitnud ka kord päevas manustatava Wegovy tableti (semaglutiid, 25 mg). Wegovy tablett ootab praegu 

turustamisluba Euroopa Ravimiametilt ja teistelt järelevalveasutustelt. 

Wegovy on näidustatud liigse kehakaalu vähendamiseks ja kaalulanguse pikaajaliseks säilitamiseks 

täiskasvanutel, kes on rasvunud või ülekaalus ning kes põevad vähemalt üht kehakaaluga seotud haigust. 

Samuti on USA Toidu- ja Ravimiamet heaks kiitnud selle kasutamise suuremate kardiovaskulaarsete tüsistuste 

– nagu surma, südameinfarkti või insuldi – riski vähendamiseks täiskasvanutel, kellel on teadaolev 

südamehaigus ning kes on rasvunud või ülekaalus. Lisaks on Wegovy süstelahus näidustatud liigse kehakaalu 

vähendamiseks ja pikaajalise kaalulanguse säilitamiseks 12-aastastel ja vanematel lastel. USA Toidu- ja 

Ravimiamet on selle heaks kiitnud ka metaboolse düsfunktsiooniga seotud rasvmaksa raviks täiskasvanutel, 

kellel on mõõdukas kuni kaugelearenenud maksafibroos, kuid mitte maksatsirroosiga patsientide raviks.  

Novo Nordiskist  
Novo Nordisk on juhtiv ülemaailmne tervishoiuettevõte, mis asutati 1923. aastal ja mille peakontor asub Taanis. Ettevõtte eesmärk on teha 

edusamme tõsiste krooniliste haiguste ravis, toetudes oma varasematele saavutustele diabeedi valdkonnas. Novo Nordiskis tegeletakse 

murranguliste teadusuuringute ja ravimite kättesaadavuse parandamisega ning töötatakse haiguste ennetamise ja võimalusel ka 

väljaravimise nimel. Ettevõttel on ligikaudu 67 900 töötajat 80 riigis ning selle tooteid müüakse umbes 170 riigis. Novo Nordiski B-aktsiad 

on noteeritud Nasdaq Copenhageni börsil ning ettevõtte Ameerika hoidmistunnistused New Yorgi börsil. Vaata täpsemalt: 

novonordisk.com, Facebook, Instagram, X, LinkedIn ja YouTube. 
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